平成３０年１０月１８日

町会員各位

                 石神町会会長  豊田勝良

ねずみ駆除薬剤配布希望確認について

町会員の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、ねずみ駆除にご協力いただき有難うございます。

今年度もねずみ駆除を下記により行いますので、殺そ剤ご希望の方

は所属班長宛申し込みして下さい。

記

１、一斉ねずみ駆除期間   平成３１年２月

２、配布する殺そ剤     リン化亜鉛  （１袋＝２g×２包み）

３、希望世帯への配布量   １世帯につき１袋

４、申込締切日       平成３０年１１月１４日（水）

５、配布予定        平成３１年１月中旬〜下旬

各支部長さんへ

希望者氏名、住所、電話を記載したリストを１１月１６日（金）

までに、総務部宛提出して下さい。

希望者０でも別紙希望者リストを回収願います。

マンションの場合、管理組合さんを通して「気楽な家」内石神町会

総務部宛（石神井町８－４２－４ 電話5393-1023）へ申込みください。

 以上